
 

 

 

 
 

1/3 
Deliberazione n. 21/2015 

OPERA PIA ASILO SAVOIA 
Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

Legge 6972 del 17 luglio 1890 
 

ESTRATTO  

DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Il giorno 14 del mese di luglio dell’anno 2015 in seduta ordinaria come da convocazione n.535 del  07 

luglio 2015 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Ente nominato con Decreto del 

Presidente della Regione Lazio n. T00264 del 7 agosto 2014, pubblicato sul BUR n. 64 del 12 agosto 

2014, Supplemento n. 1, così composto: 

  PRESENTE ASSENTE 
Massimiliano MONNANNI Presidente X  
Sebastiano CANNELLA Consigliere X  
Silvia SERI Consigliere X  
Antonio TALONE  Consigliere X  

 

con il seguente voto: 

 FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 
Massimiliano MONNANNI X   
Sebastiano CANNELLA X   
Silvia SERI X   
Antonio TALONE  X   

 

Assistito dal Segretario Generale Domenico Giraldi ha adottato la seguente  

 
DELIBERAZIONE N. 21 DEL 14.07.2015 

 
ASSEGNAZIONE UNITA’ IMMOBILIARE SITA IN ROMA VIA ISERNIA 4 INTERNO C  

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione della Commissione Amministrativa del 5 luglio 1922 

e s.m.i; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle Locazioni degli immobili di proprietà dell’Opera Pia 

Asilo Savoia approvato con deliberazione n. 18 del 02 ottobre 2014;  

PREMESSO che l’Ente è proprietario, tra l’altro dell’unità immobiliare sita in Roma – Via Isernia 4 

int. C; 



 

 

 

 
 

2/3 
Deliberazione n. 21/2015 

VISTO l’avviso di locazione pubblicato sul sito dell’Ente in data 29.05.2015 e sul Bur n. del  relativo 

alla disponibilità di una unità immobiliare sita in Roma – Via Isernia 4 int. C; 

VISTA l’offerta pervenuta in data 03 luglio 2015 acquisita in atti al protocollo dell’Ente n. 508; 

CONSIDERATA la relazione del Segretario Generale dalla quale si evince che si è proceduto 

all’apertura del plico pervenuto in data 03.07.2015 acquisito al protocollo dell’Ente al  n. 508 da parte 

della Sig.ra Maria Scalisi, in relazione all’avviso pubblico del 29.05.2015 per la concessione in 

locazione dell’unità immobiliare di cui trattasi; 

CONSIDERATO che l’offerta pari ad € 4.140,00= annui (€ 345,00= mensili) è superiore rispetto al 

canone base previsto dall’Avviso di locazione (€ 4.080,00=annui - € 340,00= mensili); 

CONSIDERATO che la documentazione allegata alla domanda è corrispondente a quanto previsto 

dall’Avviso; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle Locazioni dell’Ente approvato con Deliberazione n. 18 

del 2 ottobre 2014 ed in particolare l’art. 6; 

VISTA l’allegata bozza del contratto di locazione predisposta dagli Uffici dell’Ente; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il R.D. 5 febbraio 1891 n. 99;  

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

RITENUTO per quanto sopra citato di poter procedere all’assegnazione in locazione della predetta 

unità immobiliare; 

SU PROPOSTA del Segretario Generale; 

all’unanimità e per quanto in premessa; 

DELIBERA 

1. di procedere all’assegnazione in locazione dell’immobile sito in Roma – Via Isernia 4 interno 

C – Categoria C2, per un canone annuo di € 4.140,00 (€ 345,00 mensili) alla Sig.ra Maria 



 

 

 

 
 

3/3 
Deliberazione n. 21/2015 

Scalisi, nata  a Roma il 03.11.1971, ed ivi residente in Roma – Via Carlo Calisse, 25 – 00173 con 

decorrenza 15 luglio 2015; 

2. di approvare la bozza del contratto di locazione e la seguente stipula dello stesso; 

3. di demandare gli uffici amministrativi per tutti gli atti consequenziali afferenti l’esecuzione 

della presente Deliberazione. 

Il Presidente       f.to Dott. Massimiliano Monnanni                        

Il Consigliere   f.to Dott. Sebastiano Cannella 

Il Consigliere   f.to Dott.ssa Silvia Seri   

Il Consigliere   f.to Dott. Antonio Talone 

         Il Segretario Generale 
                   f.to Domenico Giraldi 
 

 

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 15 luglio 

2015. 

                Il Segretario Generale 
                        Domenico Giraldi 


